
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
02.01. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1-л 

 
Про залишення без розгляду заяви товариства з обмеженою 
відповідальністю «Чисте місто - Запоріжжя» про отримання ліцензії на 
провадження господарської діяльності з постачання теплової енергії 
 

 

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законами України «Про ліцензування видів господарської 

діяльності», (далі – Закон), «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», постановами Кабінету 

Міністрів України від 05 серпня 2015 року № 609 «Про затвердження переліку 

органів ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких 

постанов Кабінету Міністрів України» та від 26 серпня 2020 року № 755 «Про 

затвердження Порядку формування і ведення ліцензійного реєстру», 

Ліцензійними умовами провадження господарської діяльності з постачання 

теплової енергії, (далі – Ліцензійні умови), затвердженими постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг від 22 березня 2017 року № 308, враховуючи документи, 

додані здобувачем ліцензії – товариством з обмеженою відповідальністю 

«Чисте місто - Запоріжжя» (ідентифікаційний код - 39832260) до заяви від 

22 грудня 2023 року № 1 про отримання ліцензії на провадження господарської 

діяльності з постачання теплової енергії, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Залишити без розгляду заяву товариства з обмеженою відповідальністю 

«Чисте місто - Запоріжжя» (ідентифікаційний код - 39832260) про отримання 

ліцензії на провадження господарської діяльності з постачання теплової енергії 

у зв’язку з тим, що заява та додані до заяви документи не містять даних, які 

обов’язково повинні до них вноситися та оформлені з порушенням вимог 

Закону та Ліцензійних умов, а саме: 

у заяві про отримання ліцензії відсутня інформація щодо 

місцезнаходження здобувача ліцензії – товариства з обмеженою 

відповідальністю «Чисте місто - Запоріжжя»; 

 



 2 

відомості про місця провадження господарської діяльності з постачання 

теплової енергії за формою додатка 3 до Ліцензійних умов не містять 

інформації про кількість споживачів відповідної категорії, забезпечених 

приладами обліку/процентне співвідношення до загальної кількості; 

інформація про підтвердження відсутності здійснення контролю за 

діяльністю суб’єкта господарювання у значенні, наведеному в статті 1 Закону 

України «Про захист економічної конкуренції», резидентами держав, що 

здійснюють збройну агресію проти України у значенні, наведеному в статті 1 

Закону України «Про оборону України» за формою додатка 4 до Ліцензійних 

умов не містить коду за ЄДР приватного підприємства «Корпоративний 

капітал»; 

в описі документів, що додаються до заяви за формою додатка 6 до 

Ліцензійних умов, зазначено заяву про отримання ліцензії, копію паспорту та 

коду керівника, що не потрібно, також замість загальної кількості документів 

зазначена кількість аркушів. 

 

2. Запропонувати здобувачу ліцензії повторно подати заяву про отримання 

ліцензії після усунення причин, що стали підставою для прийняття рішення про 

залишення заяви без розгляду. 

 

3. Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 

обласної державної адміністрації здійснити подальші дії у сфері ліцензування 

відповідно до вимог чинного законодавства України. 

 

4. Керівника апарату облдержадміністрації забезпечити надання 

заархівованої електронної версії цього розпорядження до Департаменту 

внутрішньої політики та інформаційної діяльності облдержадміністрації у день 

його видання. 

 

5. Департамент внутрішньої політики та інформаційної діяльності 

облдержадміністрації забезпечити оприлюднення цього розпорядження на 

офіційному вебсайті облдержадміністрації на наступний робочий день після 

його видання. 

 

6. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації Валерія Шевченка. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації   Юрій МАЛАШКО 
 

 

 

 


